
IBS

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Многопрофильный лицей № 185» 
Советского района г. Казани 
адрес: 420083, г. Казань, ул. Фикрята Табеева, 4 
e-mail: vesnalii@mail.ru 
тел. 8(843)5902956

Казан шэьэре
Совет районыньщ
«185 нче куп профильле лицей» гомуми белем 
муниципаль бюджет учреждениесе
420083, Казан ujahape, Фикрэт Табеев ур.,4 
e-mail: vesnalic@mail.ru
тел. 8(843)5902956

№ 52 -А

ПРИКАЗ

«08» октября 2019 года

О проведении школьного этапа Всероссийской, 
Республиканской олимпиад школьников
в 2019-2020 учебном году по математике

В соответствии с планом работы Управления образования г. Казани на 2019-2020 
учебный год, Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. №1252 
(далее Порядок) с учётом изменений, внесённых в Порядок приказом Минобрнауки России от 
17.03.2015г.№ 249, на основании приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 09.08.2019 г. №под-1122/19 «О проведении школьного этапа всероссийской и 
республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2019-2020 учебном году» , 
на основании приказа Управления образования г. Казани от 12.08.2019 №598

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап всероссийской, республиканской олимпиады 
школьников по математике 09.10.2019 г.

2. Время начала олимпиад в 11:55.
3. Назначить ответственного за тиражирование материала, заполнения протокола учителей 

математики Моисееву Т.П. и Михайлова К.В.
4. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиады 

школьников по математике председателю комиссии и директору лицея (рейтинг 
победителей и призеров школьного этапа олимпиады). В течение 3 рабочих дней после 
проведения олимпиады опубликовать на официальном сайте учреждения и 
информационном стенде приказ об итогах проведения олимпиады.

5. Заместителю директора по УР Хакимзяновой Э.И. создать условия для проведения

6.
олимпиады, предусмотреть изменения в расписании, назначить ассистентов.
Обеспечить доступ в лицей членам Городского оргкомитета в дни проведения 
школьного этапа всероссийской, республиканской олимпиады школьников.
Наградить победителей и призеров школьного этапа олимпиад дипломами.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

7.
8.

mailto:vesnalii@mail.ru
mailto:vesnalic@mail.ru

